REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:11/11/2020

ESTADO No. 116

Radicacién

76001400300620190044700

76001400300620200026500
76001400300620200046500
76001400300620200046500
76001400300620200051900

76001400300620200051900

76001400300620200052000

76001400300620200052000

Numero de registros:8

Clase de
Proceso

Verbal
Sumario

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo

Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Demandante

JHON LARRY
CAICEDO
AGUIRRE

SCOTIABANK
COLPATRIAS. A.

BANCOLOMBIA
S.A.

BANCOLOMBIA
S.A.

BANCO
CREDIFINANCIERA

BANCO
CREDIFINANCIERA

BANCO
COMERCIAL AV
VILLAS S.A

BANCO
COMERCIAL AV
VILLAS S.A

Demandado

DEIBY LIBARDO
HENAO POMEO

APDO.VICTORIA
EUGENIA LOZANO

APDO.JULIETH
MORA PERDOMO

APDO.JULIETH
MORA PERDOMO

APDO.OSCAR
MARIO GIRALDO

APDO.OSCAR
MARIO GIRALDO

APDO.CESAR
AUGUSTO
MONSALVE
ANGARITA

APDO.CESAR
AUGUSTO
MONSALVE
ANGARITA

Desc. Actuacion

Auto resuelve excepciones previas sin
terminar proceso OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena comisién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.

-- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. --
Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.

-- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. --
Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.

-- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. --
Sin Observaciones.

Fecha
Registro

10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

Folio

Cuaderno



Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 11/11/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario



